??? Valde autem differt specimen anni 1847 ab illo, anni1842â€”43, et quidem: 1Â°. loco, quod distinctio injnsta viginti dierum hic noninvenitur. 2Â°. quod mortis poena quidem statuitm-, sed tantum-modo in casu, si perpetrator criminis sciverat hominumvitam in periculo fore, si illud autem providere non potuerat delinquens, capitis non damnatur, et igitur nontenetur de iis, quae non ex ipsius facto, sed ex fortunaadversa profluxerunt. Gonspicuum est ex speciminibus his posterioribus, legis-lationem criminalem patriae nostrae multum posse emen-dari. Sperandum fore ut specimen illud, etsi hodie non-dum probatum, cito legis vim nanciscatur, ut tandem posttot annorum lapsum, etiam nos gaudeamus legislatione cri-minali, et temporis hodierni, et patriae nostrae

moribusconsentanea. TANTUM.

??? T H Â? Â? s. 1. Sententia Vir. Clar. Savign??i, bonae fidei possessoremdominium fructuum non nancisci ipsa perceptione, probandamihi non videtur. II. Nec veram existimo Vir. Clar. Unterholzneri opinionem,bonae fidei possessorem gregis, dominum foetus pecorumnon fieri. m. Si jacente hereditate ab berede impleta jam est usucapio,heres hanc rem adprehendere non tenetur, ut ejus acquiratdominium. IV. Quod periculum rei certae venditae spectat emtorem,non est exceptio (singularitas), sed sequela ipsius de obli-gationibus doctrinae.

??? Articulus 445. Cod. Civ. nostri benignior et magisaequitati conveniens est, quam art. 451. al. 2. Cod. Civ.Francici. VI. Laudanda est lex in art. 1411. Cod. Civ. quae paren-tibus, liberis, conjugibus actionem dat injuriarum, laesadefunctorum cognatorum memoria. VII. Major in jure mercatorio nostro consuetudinis hodie estauctoritas, quam in rebquo jure nostro. VIII. Commissionarius non tenetur indicare committenti nomenejus, quocum contraxit. IX. Recte MoNTESQ??ivios : Â? l'effet naturel du commerce estÂ? de porter ?  la paix.quot; X. Poena stigmatis videtur improbanda. XI. Assentior Carnotio cum ad art. 434. Cod. P?Šn. INquot;. 4.dicit : Â? L'incendie de sa propre ch?´se ne pourrait donnerÂ? lieu ?  aucune poursuite, s'il n'en ?Štait r?Šsult?Š aucunÂ? dommage

?  autrui.quot;

??? Non assentior illis, qui putant, poenarum propositum eotantum spectare, ut homines a delinquendo absterreantur. XIII. Non assentior iis, qui inundationis crimen tantummodosecundum effectus ex inundatione secutos, puniri volunt. XIV. Inundationis crimen severissimis poenis est puniendum. XV. Non assentior iis, qui definitionera viginti dierum quaeoccurrit in Cod. P?Šn. a. 309, etiam uti in specimineGod. Crim. anni 1842-43. lib. 2. tit. 20. a. 9. ad juskriminale patrium referre velint.
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